24V

SNP 1020 E-68 Pictogramplaat armaturen

Voor aansluiting op INOTEC noodverlichting systemen met 24V eindcircuits

Technische gegevens

Herkenningsafstand:
Materiaal:

Lichtbron:

Nom. spanning DC:

Nom. stroom DC:

Artikel

INOTEC

Noodverlichting

Veelzijdig design vluchtrouteaanduiding armatuur met een frameloze

20m

Polycarbonaat

12 x 0,TW LED module
24V £20 %

70 mA

SNP 1020 E-68mm LED 24V

Kleuren RAL 9016
Art. Nr.

Plafondinbouw montage

\.

Omschrijving
"Lightguide" SNP 1020

Blind cover SNP 1020, white
FLD-Adresmodule 230/320 SK Il ext.

102182931

RAL (speciale)

104180929

e
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Bescherming: IP20

1464444

228——

Accessoires

benodigd
benodigd

J-ET 5.1 SV-max. 24V DC320mA const.

LED-Supply 230-3 J-SV SK llext.
LED-Supply 230-3 NE-SV SK llext.
LED-Supply 24-3 SK Il ext.

benodigd
benodigd
benodigd

LM 200x12 12/6,5K PADS LED Modul

Pictogram SNP 1020, PL
Pictogram SNP 1020, PLO
Pictogram SNP 1020, PLU
Pictogram SNP 1020, PO
Pictogram SNP 1020, PR
Pictogram SNP 1020, PRO
Pictogram SNP 1020, PRU
Pictogram SNP 1020, PU

benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
benodigd
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Art. nr.
705010

101856060
101445226
101422893

101436536
101436738
101442091
104617126

101856262
101856666
101856565
101856464
101856363
101856868
101856767
101856161

Opgen. vermogen:
Beschermingsklasse:
Rijgklem:

Temperatuurbereik:

LED-Supply 24-3 SK Il ext.

benodigd

2113

~3

pictogramplaat die homogeen wordt uitgelicht door geoptimaliseerde
LED technologie. Strakke en minimale behuizing voor plafondinbouw.
Leverbaar in elk gewenste RAL kleur. For time-saving installation in a @
68mm ceiling cut-out.
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max. 2,5 mm? aderdikte
-15..+40 °C

Art. Nr. 101442091
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